
Rua Dr. Placido Cidade Nuvcns. 387. C!c:P: 63190-000 I CNP.I: 07.597.347/0001-02 I 

-- 

AVISO DE LICITA<;:AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITAc;:Ao NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°15.03.2022.01-SRPE, TIPO MENOR PREC::O, CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE<;:OS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA<;:AO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVl<;:O DE MANUTEN<;:AO PREVENTIVA E CORRETIVA 
COM REPOSl(:AO DE PE(:AS DA FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARIRI -CE, 0 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE 
LICITAC::C)ES-E A PARTIR DO DIA 23/03/2022 As 17:00H, COM ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 05/04/2022 As 09:00H. 0 EDITAL ESTARA DISPONIVEL NOS SITES: 
WWW.LICITACOES-E.COM.BR, WWW.SANTANADOCAR!RI.CE.GOV.BR E 
WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NA SALA DA COMISSAO DE LICITAC::AO, NA 
RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA 
PUBLICAc;:Ao DESTE AVISO, NO HORARIO DE 08:00 As 12:00. SANTANA DO CAR!RI-CE, 
22/03/2022. LUCAS JUSTINO CAETANO-PREGOEIRO. 

PUBLICA<;:AO-AVISO DE LICITA<;:AO 

Rubrica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
{) l"f a.t/u; le se» J'alf ta;r e,I( se 



Materia publicada no Diano Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 23/03/2022. Edicao 2918 
A verificacao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o c6digo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Publicado por: 
Yanne Silva Feirosa 

Codigo Identificador:C9AF1750 

LUCAS .JUSTINO CAETANO 
Pregoeiro. 

SANTANA DO CARIRI-CE. 22/03/2022. 

AVISO DE LICITA<;:AO: A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTANA DO CARlRl, CE, POR INTERMEDlO DO 
SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA 
REAUZAR UCITA(:.AO NA MODALIDADE PREGAO 
ELETRONICO N°15.03.2022.0I-SRPE, TIPO MENOR 
PRE('O, CU.TO OBJETO E O REGISTRO DE PRE<;:OS 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA(,AO DE 
EMPRESA ESPl!:CIALIZADA PARA SERVl<;:O DE 
MANUTEN<;:i\O PREVENTIVA E CORRETIVA COM 
REPOSI<;:AO DE PE<;:AS DA FROTA OFICIAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
-CE, 0 RECEBlMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA 
ATRAVES DO SITE LICJTA(:OES-E A PARTlR DO DIA 
23/03/2022 As 17:00H, COM ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 05/04/2022 AS 09:00H. 0 EDTTAL ESTARA 
DlSPONiVEL NOS SITES: WWW.LlCITACOES- 
E.COM.BR, WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOVBR E 
WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOVBR, BEM COMO NA 
SALA DA COMISSA.O DE LICITACA.O, NA RUA DR. 
PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, SANTANA 
DO CARIRI-CE. A PARTIR DA PUBLICACAO DESTE 
AVlSO, NO HORf\RJO DE 08:00 A.S 12:00. 

COMISSAO DE LICITA<;:AO 
1\VISO DE LICITA<;:AO 

. . .. . . , · .... · .... ,.,. ... , ... .. . :-:-~.;a:,· ···", .···" ... , ..... 
c • ' ' .. -, ; ' 1ES.JADQ no CE~·· ''.:,, ,, : ' ' ' ,: :'' ' i: '-:- . '. '' ' ' -.: . . ,, ' ' . ' ! ' ' :,.. ' . ' ~ ' • '' • . ' ~ •• :. • • • • .... ' ':. : ' ' 

1 ... ERliifEITU~.-MIH'\0:ClP.AL.»!1 SANTA~:A-»Q 'GARlRl · .. 
:· ·,• ', '• •.· ... :,•,,. ' ,,,,:,,·.·.·.•,•,,:·,•,1.,,·~···· .•.·.·.• '., ...• • ... :,: •... ,' -: • ' : :, • • .• .•.•,•. • ,,, ',, '· ,•;< 



A Pregocira da Prefeiturn Municipal dt' SolonOpole Cctara, torna pllbhco, p.ird 
conhcclmcnto dos intcrcssados, quc no pr6ximo dla 06 de abril de 2022, as 08:0011 (01to horasJ, 
par mcio do s1tio "www.licltacoes-e.com.br", estarii realizando lic1tai;ao na modalldadc· Prcg,':io 
(lctr6nlco, modo de disputa abcrto r. fC'ch.1do, crttCrlo dr. Julp,amr.nto m~nor prr.,;o par item, 
tombado sob o n9 2022.03 21.02-PE, com fins a aquisic;ao de sistema de carnerJs de video 
rnonltoramento para prfdios p\'iblicos, de responsabdidade das diversas Secretanas do 
Munic1pio de Solon6pole-CE, tudo conforme especlfic;:ic;Oes contidas no projeto llJ~ir.u/tPr rno 

i~J;r:~;en~~:.m ~ie\o:fo~ q~!ln~~~o~trt~ro~i~7)\:%i n~ S~dEi~a ~f~2b::i~s1t~~dap~l~ua ~?t~ 
http://municipios.tce.ce.gov.br/l1c1tc1coes. M;.iores informa}Oes no endereco cltado Clll 
licita.solonopole@gmail.com ou fone (88) 35181387, no horc1r10 d@. 07:30h ~s 11 ::=mh 

!,olonOpole·CC 22 de Morc;o de 2022. 
STI ICFFANY CINTI IIA PINI l[IRO ALMCIDA 

Pregoeira 

AVISO DE LICITA(AO 
PREGAO ELETR0NICO N• 2022.03.21.02-PE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLON6POLE 

Pres1den1e da Comissao 

Sobral·Ct, 22 dt• Mar1·0 di, 2022 
KARMCI.INA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO 

Comissao Permanente de Llcitat;,fo. Nova Data de Abertura: 28/03/2022 as lllh 
(Hortirio de Brasilia). OBJETO: Contr;:itac;3o de empres;:i especializada p.Jra reforn1.:i d.i 
Margern Direitc\ · ace:.so il Ponte t.stniiuia, no municipio de S<Jbral/Cl:. Mod,1l1dc1de: td1tal 
de Tomad;:i de Pre~os N!1 TP2200S · SE1NFRA · Adendo N12 01. JUSTlFlCATIVA: A Abertl1rr1 rlo 
processo foi prorrogado, em virtude do feriaclo do d1a 25 de Mar~o de 2022, onde e 
c.:elebradt;l a DATA MAGNA no Ccar.i INFOKMAi;6tS: Site: http://lic.'itarnl!!>.sobral.ce.gov.br 
e a Rua Vinato de Medeiros, N" 1.250. II~ andar. Fane: {88) 3677-11116. 

AVISO DE LICITA~AO 
TOMADA DE PRE~OS N• 22005 - SEINFRA 

Sobral-C[, 22 do Mar,o do 1022. 
JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JUNIOR 

Prt.!tJOC!iro 

Central de lic1tac;Oes. lnicio da D1sput.:i: 07/04/2022 as 09h (Hori'irio de Brasd1;:i). 
ORJF.TO: Registro de Pre{O para Fuwros e fvenll1ais Aquisic~es de medicamen1os diJ 
atent;5o b.isica Ill (lista µadronizadJ) di?stinados ~s unidadcs de sc1Udc da Sccrctari~1 
Municipal da SaUdc e Hospital Doutor Estevam Ponte, conforme espccificac;3es constantcs 
no Tf.!nYlo de ReforP.1wa. Modalirfade: Prnt.P.'iso SPU NP P 189048/2022 - Ed1tal rln Prt=o(:'.JO 
Elctr6nico N• PE22020 SMS (SRP) (00 NO 927700). Valor do Editol: Grotuito. 
INFORMA<;OES: Site: http://hcitacoes.sobral.cc.gov.b, e a Rua Viriato de Meclc1ro!i, N. 
1.2:io, 4P and;ir Fone: (RR! .,G77-1Vi7 f> 1146 

AVlSO DE LICITA~O 
PREGAO ELETR0NICO N• 22020 - SMS (SRP) (BB N• 9277001 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAl. 

Orlgem: ConcorrCncia N!! 2021.05.17.001 Conuatante: Secrctaria de Saudc. Cuntratad~ (Ci) 
CNT - CONSTRUTORA NOVA TERRA EIRELI EPP Objet.o: Prest.t<;ao dp .liPrvu;os dP rP.formrt, 
manutcn~5o prcventiva c corr~tivil c conscrvacao de prC'dios, cspai;:os c via::i pUblic.:is. com 
o fornecimento de mao de obra cspccializada, matenais e pei;as de rcposic;ao, qu;indo 
necessJrias, pelo maior perr:enturtl de desconto sohre ;; T.tbi:>lrl dP (11'ifO.". e ln.;urno.:. W 
2/.l lX1 Sl:INFHA (desonP.rc1tfa) £~ Siste111c1 Nc1cior1;;1I d~ PP.squi.':i<l de CuMr>'> r1 fndic.t:::. d,1 
Construi;ao Civil SINAPI. para atcndcr as nccessidudes da Scc.rctaria de SaUdc do 
municlpio de Senador 53/CE, conforme processo de adesao a ata de Registro de PrP.<;o N2 
2021.0!:>.ll.001, vinculcida a CCJncorrend;.1 Publ1cd N" 2021.0~1.ll.OOl dCJ munic1pio de 
13cberibc CC Favorccida (5), pcrccntuJI dt• dcsconto c disponibilidadc tinonceiril c 
or<;ament.\ria: CNT • CONSTRUTORA NOVA TERRA EIREU EPP, inscrito no CNPJ: 
12.314.392/0001·42, com o µerc;enluijl dt;: de~conto de ns '.,,~ (<:i11C1) virg~1lo ~:inco ptir 
c.cnto), sobrc o valor de RS 250.000,00 (Duzentos c cinqucnt21 mil rcaisi Progr21n,a de 
Trabalho.: Exercfcio 2022- 0501.10.122.0105.2.020 - Funcionamento Admini.strat1vl? do 
I-undo Municipal de Solide; O~Ol.10.301.0111.1.006 - Ctmslru~Jo, :\mplia<;:i:io t' Kcforrm1 dL• 
Posto de Salldc;OSOl.10.302.0112.1.007 Rcforma e Amplia~ilo do ho5pita1 Municip,JI; 
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 - Outros ServiJ;OS de Terce1ro Pessoa Jurirh..:a e 
4.4.90.!"ll.00 - Obras e instala~:Oes, no valor de R$ 2~~0.000,00 Vigf>ncia: /\tf! 31 tfo 
dezembro de 2022. Data da Assinatura: 15 de teverciro de 2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Santana do Cami, CE, por ir1terml?dic, do scu 
Pregoeiro, torn.i p(1blk.o que fara reah,ar li<:itai;Jo na n.1od.:1l1dadP Pregdo EIPtr,'in1r.0 N' 
15.03.2022.0l·SRPE. tipo rnenor prc.;o, CUJO objcto C a Hcgistro di~ Prc~os pard 1utu1 ,1 t' 
eventual contratac;ao de empresa especializada para servi~o de rnanutenc;ao p.-cvc-nt1v,1 e 
corrP.t1va com rt?posi\:ao dP. pP.<;as d.:i frot.a of1r.ial da Prefeitura rviu111cipr1l dP ~r1nt;ir1d dr, 
Cariri ·CE, o rcccbirnento das propostc1s se dt1rcl otttivCs do site licitJc;Oc::.·c a µartir clo d1J 
23/03/2022 as 17:00h, com abertura drts propostas: 05/04/2022 as 09.00h O ed1tal estar~ 
disponive1 nos sites: www.lic1tarn~s-e.com.hr, \V\\iw.santanc1doc.ariri.r~.gov br ~ 
www lic1t.>cocs tee cc gov be, bcm coma na saliJ da Com,ss5o de Ltc1tai;jo, nil Ru~, Dr 
Placido C1dad~ _Nuvens, 387, Centro, Santana do Cann-CE, n part1r da public O 
av1so, no horario de 08:00h as 1.2:00h. ~o 

Santana do Cami · C[, 22 de Mar ot.i'2022 
LUCAS JUSTINO CAETA CJ/ 

Pregociro /J1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR 3). "0y" 

EXTRATO DE ADESAO A REGISTRO DE PRE~O i S· 7/1 
Adcs5o il Ata de RcRIStro de Prcc;os NI? 2021 OS 17 001, vlnculada ao\~c~~c1a Publ1c,1 ~ 
N 20210517 OOl·CP-DIVE Pror.esso Adrr11nrstrat1vo N!J 1502 001/2022 iRONA 0bJf>to [ 
Ptestd~Jo de serv1\os d(I reforma, rnanuten~~o prevent1va e corre11v,1 nsc1v,Jt,~)C1 (I" Q" 
prcd1os. cspac;os c v1as pubticas com o fornec1mcnto dt• m~o de ob, :,.pec1uhz,1di.1 
materla1c; e per;as de repos1cao, quando necec:s.!mas, pelo rn~lor percentua ·d!t. f~s1-9nto 
sabre a tabela de custos e msumos N" ?7 1 Da SFINrHA {Oesont?rad:.i) e s1stem ~ 
de pesquisa clc custos c indices dJ constru~ao civil SINAPI. para atcndcr a!:. tlCCC'!) • 
da Secretaria de Educac;ao do munidpio de Senador Sa/CE. conforme proce5so dP adp,;;jo 
a ata de regislto de pre~o NC? ?0?1.05.17.001, vincu1Jd..-'I a Concorrl!>nu.a Publiu r.r 
2021.05.17.001 do municipio de Bcberibe CC. Favorccida{s). Perccntual de dc!>conto l' 
disponib11idade financeira e orf.imentaria: CNT · CONSTRUTORA NOVA TERRA El RELi EF'P. 
inscrilo no CNPJ: 1,:.314.39i/000l-4l, com o percentuo1 de de5conto de HS 5,S {cinw 
virgula cinco por centoJ, sabre o vulor de RS 500.000,00 (Quinhcnto::i Mil Rca1':i). 
Fundamento Legal: Art. 15. da Lei Federal n!:' 8.666, de 21 de Junho de 1993 e sua5 
alterac;Oes, Decreto federal ni:! 7.89i, de 7.3 de Janeiro de 7013 e su..-'ls cdlera1rOes, qui':" 
rcgulamentc:1 o Sistema de Registro de Prcc;os no Munidpio de Scnador $j c lcgisl.ii;:5o 
pertinente. Oeclaracao emitida pelo Pres1dente da CPL e rat1ficada pelo Ordenador(a) de 
Despesas da Sec re ta, ia de Educac;ao. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

AVtSO DE LICITA,AO 
PREGAO ELETR0NICO N' lS.03.2022.01-SRPE 

MAX RONNY PINHEIRO. 

www.tcc.ce.gov.br /licitacoes.e www .bll.org.br. 

Ce, no horario de 08h as 12h au pelo site Qulxerarnobim 

dcrivr1do~, condimentos, tempero5, cnlatado5, cntrc outros). par.i ,Hender a5 

ncccssidadcs do centre de atcnc;ilo psicossoci;:il .ilcool e outras drogas CAPS AD, de 

interesse d;i secretaria rmmicipal d;i saUde. M.iiores lnformai;Oes: na sedP. da Comissao 

de Llc1tr1<;:ao (Om enderei;o Ru.:i Monsenhor Solviono Pinto, 707 - CEP 63.800-000 - 

O Pregoeiro, torna pL,bllco quc a partir das !Oh do dia 28/03/2022, no 

endere~o eletrOnico www.Ull.org.br -"Accsso ldt'ntificado no link · ,ice.s~o ptHJlico", 

estara c.:ontinuando a linla~~o, CUJO obJeto: Resistro de pre~os v1sando h.Huras e 

eventur1i,; aqulsir;Oes de gP.neroo; ;.limPntlc10,; (c.irrH~,;, (.~re;iis, rir'IPs, maS.'iilS, IP.It?. P 

AVISO 
PREGAO ELETRONICO N• 13.02.02.01.22 - PERP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

A CPL da Prefeitura Munrcrpal de Quixelo/CE, torna pUblico, a julgamento da 
lase de habilltacao referente ~ Concorrencia Publica n" 2022.01.24.1, sendo o seguinte: 
Empresas Habilitadas - M Minervino Neto Empreendimentos · ME, Roma Construtora 
EIRELI. ME, Empresa Cearense De Trarwportes e Serv. EIREU ·ME. M & C construcces LTDA 
- ME, GPM Projetos e Construcfies LTDA, S & T Construcoes e Loe. de M3o de Obra EIRELI 
- ME. Motiva Construt;Oes e Scrvtcos EIREU, C R P Costa Construcoes e Prest. de Servlcos 
EIRELI, G7 Construcoes e Servtcos EIREU - ME, Clezinaldo S de Almeida Construt;Oes • ME, 
VAP Construt;Oes LTOA, Construtora Astron LTDA - ME, Confoht Construtcua Hclando l"'.DA, 
CMN Consrrucoes. tocacces e Eventos EIRELI-ME. Cenpel Centro Notte Pro], e 
Empreendlmeutos LTDA, Real Servic;os EIREU, CRV Construcoes e Services LTDA - ME, 
Podium Empreendimentos EIRELI · EPP, Araujo Construcoes e tocacoes EIREU - ME, Agu1a 
Construcoes e rncorporacdes LTDA · EPP, Projemaq Construrdes e Services LTDA · MC., TF 
Lor.ai;:Oes e Construcoes Pinheirc LTOA, Meritus Ccnstrucces e Empreendlmenros EIRELI, 
Riofe Servkos e Adminislrativo EIRELI, Coniasf Construtora de Ar;udagem LTOA, Gledsom 
Construc;Oes LTDA. Staff Construcdes Edificac;Oes e Servic;os tmcblllarics LTDA - Ml:., O.V. 
Ribeiro do Nascimento· ME, Ferreirn Construtora LTDA, Construtora Neves Nogueira LTDA 
- ME, Monte Siao Empreendimentos LTDA. Dantos & Oliveira Umpeza conservacao e 
Construcces LTDA · Ml:, RG2 Tcrraptanegern LTOA, LC Projetos e Construcoes LTDA, 
Eletrocarnpo Services e Construcoes LTOA, F. Marc.io de AraUjo Medeiros - ME, Teotonio 
Const. Com?.r<.. e Ind. Servrcos FIRFI l, n Conslnu;i'ie!i e Servi<;os ITDA · MF, ltamPtal · 
Construcocs e Servicos EJREU, CONPATE Engcnharic LTDA, H. Meira Engcnharia EIRELI, PRO 
Umpeza Services e Construcdes EIREU, Nordeste Construc;oes e lnfraestrutura LTDA, J P 
Servlccv e t ocacoas ITDA, Prime Fmpreend. rncorporadora e Serv. lTDA, G F 
l:mpret'nd1rnentos LfOA, lmpur Services LTDA, VK Construcoos c Ernprccndtmcntos LTDA 

ME, ARN Engenhana El RELi, Venus Services e Entretenlmentos LTDA, AR 
Fmpreendirneruos. Servii;os e I 0r.ru;Oes FIRFl t, Medeiros Construcoes e Servicos FIRFI I · 
Mt.. Ccrmil Construcao c Mincrnc,:5o UOA, 0 K Emprccndimcntos Construrdes c services 
LTDA. Construtora lmpacto Comercio e servicoss EIREU · ME, AGF Projetos e Construcoes 
FIRFL!, Consrrutora Santa Beatriz LTDA, F A da Silva Construcoes, Amparo Servicos e 
trnprccndlmcntos EIRELI ME, Klcb10 tandim De Franca EIRELI, Meta Emprccnd. Scrv. D 
Loe. D Mao [) Obra !)RELi-ME e Evoluc;ao Construtora EIREU - ME. Empresas habthtadas 
corn restri~3o: A. I. l Construtora LTDA - MF., par apresentar restri\~O na cornprovacao da 
regularidade fiscal junto a sua Prov.i de Rcgularidade para corn a Fazenda Federal o Prova 
de Regulandade relativa a Seeuridade Socia! (INSS) vencidas (23/02/2022). Eletroport Serv. 
Projetos e Consirucoes F.IRF.U - MF. e Senao Construcoes, Services e tocacoes LTDA · ME 
por aprcscntarcm Prova de Regularidadc relntlva ao Fundo de Garantla par Tempo de 
Servico (FGTS) vencidas 23/02/2022 e 24/02/2022, respectivamente, porem. por se 
traiarern de Micro Empresas - MF, lica concedido as mesmas o prazo legal para a 
rcgulanzacao da sltuacdo. com a aprcsontacao das Certid6cs devidamentc aruallzaoas, na 
forma que dispOe o Art. 42, da lei Complementar nf.! 123 del4 de dezembro de 2006 e em 
ccnsonencia ao hem 3.7 do Fdlt~I Corwocat6rio Fmpresas lnab1htF1das: FF 
Emprccndlmentos c Scrvi~os LTDA, J de Fonte Rangel EIREU ME, Allcxsandra Lima Freire 
· ME, N C Constru~Ocs c Servu;:os CIRCLI, Ecos Edifrcacoes Construcocs e Services LTDA · ME, 
Momentum C:onstrutora Limilada · ME', A & P Edifica<;.Oes, Conslrui;.Oes e Empreend. LTDA 
c FV Constru~611s EIRELI ME, por aprcsentarcm capital social minima inferior acs 10% do 
valor da Uc1tar;3o; (Oescumprimcnto ao item 3.2.3.3 do Edftal Convocatorio); FT S Servic;os 
rip Conc;tru<;.Oec; P. ComP.rr.io LTDA, Fr.inct'irn Narlon AIVP.S G11ernmo ~ Largem Construr;Of'>s 
l(l(;(lt;fic':i e twnto:. Lf'UA, por .ipres~nt,1nm1 lndice de l:ndividamento Ger;,11 {t(;J :.upcrior ,1 
RS 1,00 (Descumprimcnto ao Item 3.2.3.1.1 alinca ''c" do Cdital Convocat6rio), V31 
Constru~Oes e Serv1c;os EIRELI · ME e Padre Cicero Constru<;Oes e Servic;os EIREU, por nao 
aµres~ntarem Indices de liquidez Gl·ral (LG), indice de liquidez Correntl~ (LC) e indice <.ie 
Endividamento Gcral (CG) (Descumprimcnto ao Item 3.2.3.1.1, alineas "a", "b" e ''c" do 
Edital Convocat6rio}; ELO Constrw;Oes e Empreendimentos EIREU, por apresentar 
dedara,;01:.!S corn obj!:.!lo divergenle do Editc1I, isto e, direciorrndo µara outrn Munidpio 
(Assare/CC). (Descumprimento aos itcns 3.2.4.4, 3.2.4.5 c 3.2.4.6 do Edita! ConvocatOrio); 
Barbosa Constru,;Oes e Servir;os LTDA, por nao apresentar Prova de Regularidade para com 
c1 Fazencfa 1:stcidual, bem como nkio ctpresentuu lmfo.:e de Endiv1damento Geral {EG), 
(Descumprimcnto aos itcns 3.2.2.4 e 3.2.3.1.l alinca ''c" do (dital ConvocatOrio, 
respectivamente): Apia Comercio, Serv., ProJ. Construcoes EIRELI, por apresentar junto aos 
donimentos de ha!Ji!ita<;Jo a sue! Proµo!:.ta de Pre,;os (Descumpr imenlo ao item 3.2 do 
Cdital ConvocatOrio); Jose Urias Filho EIR[Ll ME, por aprcscntar indicc de Endividamento 
Geral {EG) superior a RS 1,00, assim coma tambem par apresentar capital soc.ial mlnimo 
inferior ao:. 10% do valcJr da licitac;ao (Descurnprimento aos itens 3.2.3.1.1 aline;:1 "c" e 
3.2.3.3 do Cdital ConvocatOrio, respcctivamentc). T. C. S. da Silva Construr;Oes CtRCU MC, 
por nao apresentar fndice de Endiviclarnento Geral {EG). assim con10 tambern par 
apresenlar capital :.odal rninirno in(1:.•rior aos 10% do valor da Lidlm;ao (Descuniprimento 
aos itcns 3.2.3.1.1 c1linca "c" e 3.2.3.3 do [dital Co11voc21tOrio, rcspcctivamcnte); Cicero 
Sampaio Vieira · ME, por nJo apresentar Comprovac;ao de capacldade tecnico-operacional 
da Fmpr!;!'>a (De~c:umprimento c10 Hern 3.? .4.'- do Fdllal Convoc<.:1l6rio); ConstrutorJ Vi pun 
ClRCLI, per aprcscntilr atestado tCCnico opcrncionJI {da [mprcsa) cmitido par uma pessoa 
Jurldica de direito privado, sendo ela: Prada Coml?rcio Constrnt;Oes e Serw;os LTOA - ME, 
sendo que os ~ervi~os forarn c.ontr;,1tados pelo Municip!o de Sao Cion~alo do Arn;.ircintrdCF. 
Rcstararn impossibilit.adas de p.:irticipar do ccrt.:irnc as cmprcsas R M Clemente Candido 
ME e BelirJrdo Ferreira Silva - ME, na seguinte forina: Belirardo Ferreira Silvil - ME, por 

possuir como resµomcivel tf?cnic.o (F.ngenheiro Alexandre de I lnrn Silva, registro nil 
0607525380). um dos rcspons~veis tl?c.nicos da cmpresa R M Clemente Candido MC, 
conforme Certid3o de Regi5tro e Qrnta~ao junta ao CREA. R M Clemente Candido - ME1 por 
poss1.m come fesponsJvel lecnrco (Engenheiro Alexnndre de llmoc1 Sitv.1, registro n9 
0607525380). um do':! re:.ponsaveis tecnicos du 4tmpresa Bt:!lirardo Ferreira SILVA - ME, 
conforme Certidao de Recistro e Quitac;ao junto ao CREA. Maiores informa<;Oes na sede da 
ComissJo de L1citJ\3o. sito na Ru.:i Pedro Gomes de AraUjo, s/n-. Centro, nestil Cidade cle 
Quixel6/CE ou pelo telefone (88) 3579-1210. 

Quixelo/CE, 22 de mar,o de 2022 
FRANCISCA RAQUEL OE OLIVEIRA 

PresirJenta da CPL 

NS 56, quarta-feira, 23 de marco de 2022 ISSN 1677-7069 

RESULTADO DE HABILITA~AO 
CONCORRENCIA PUBLICA N• 2022.01.24.1 

DTAHIO OFJCJAL DA UNTAO- se~ao 3 



~cl£' 3 ~mg-9g,i ~5C~ g'J ~ ~ 6'. !,' w fr~ f rt !l: g~~ 9:%8-3 O ii"ll:ll' gJ~fflfli'.g' ;1i.f;'l,J 4'~~tl' ~~3!tr ~ ,HU}~g'; 
~--g ~ 31~~0~.~~-~!l~·s ;; _di /!,~'ll ~,rial·:\'~ ~ t ~ ~ !!: g> ~ l tu §. [ ~·S:,zo.i.mt1" "'~gill atH .r 

"'0 ~~~~6'i'&~~gg (Jl !!.. p ~ -·co· m;:). ;s--5·i 8- I') ~ g tu::> ..... ~,g, 0. Q o~~,,~&8' CJ~ ~a, !, N ~ [ 3 5· fr a. [ ; rn~p-.:;,u~ ' < :!: 
9: ~ 0. ! ~ 0 ~ ~ ~· ~ ~ ~ t11 g. F~~ s-~~~~ a, ~a g. i,>z. :ctl!f~aria. !"03~3~g. lal~~ ~8t:t~g,s_;!i?:o~·~· 

t: iLt. Q, 0 ~i ~ ~~~ ~~3 ~ri • -· II> I? II> a. 
"~ (l ~~f{o~C\Ci:)!Ag-~ o·::,o[e.O.!ll ~g:,n fl i ~ ! i &' ~!!?:,'£.O?a3oa.O :?3!-'>cn~~Q~~oo 1 

"' . !~~ Bl5:~?i-8"~~: 8~ St':, 08-"Q '08_~2 colcoo<'D-Q.IU&> !:, 2 fJ~ 
g-;' i i~~~a~~~~~rJ. "'"is. o !l,0>=".o\ 

1:, 
I ~f.l-jffi[i[if.• li~cl, ;,-~gg ij&>ij ~cia1. 3 g a.g;So[ ,!!:l}Stt1mS.Oen Cl O o, I\J Al '88: ~m'aJCl>3Qp,;gi I o t11 w.o c:: "'Oro ;j i8"~~·¥- 3 '8 ' :;·'g ~ff~~:.? :b,g-5, ~os[ij. .rn:..i:&; l~~ ~ ,· ~-n §&_~@ S] 8 S;. i 

ij ~ ~ ~; ~-f, g ~· :S ii~: l ii~~ ~ ~: f g ~ 0 ~ r. ~~~9:~ ts~ ,n-.&'o ~ ~g~l "'~'""' 0. il- .. ~"' Q ~ J:I>, ~ 0 'i fg :l ,.., \ ·' [~[ ~~~~·-g~-:,§~m~~ S' ~, !ii ~ 0 ~ °fil l'D g. n1 05 52: ;; "'g•'§~" &'" Al 5· [ 8 i Q· 5-~~§:i:aCllg.~~; 

' 
l i ~- ~ ~ g 1 ~ ~ : ~ ;~. ~gm«>@,,~¥: g.,,.,,a.2ii!!'. h'g-~3!· ~~5 'No.~-g<n a.i :,• - c..9 g- :c :r O 8 2''2 ::, c ~ g ~ i»•i g-f it, c."t)- a3 !!!a.;' n:~g,~a;""6o g's:~! 

~ -· - rt) ..... 3 (').., s"'ai. ~>Q[llo~l: 0(/l ~¥ ;afil'~:1c1 h@§:~1!:i~e 2. g O 3' c !a-:i~!.w~fi.~ ~~ 
~~~ ~sic;;-o-.-g·o (,I o. Ut n g- Q,) 3 E· Si o ; r;::- ~:;g8::g~:it ~~:~a~'§ K~ o :?~ &>~ i .:£ 8 ~ ~-(It mC>~ ~[11-~~(J)3: 1J O [ §·~ !· . ~ iJ 

::: .. ;;::. il 3'!l. .. ••;, a--o- t.118§~3: ,..o , 3 ~ ~.: : 8 g g ~ ~ ~ ~. 
_,fif .=32:tD mrn::J ;:1~~:t~as ~1l:&a."'88i!if im-.g:~[ ;!: iI 8 2 ~ 1! 13 ~~ .'.\' ~ 

:i !). O g. .. 9 ~ ~ ~ ~ e'. g '· =· ;1;!8~ii~H~a i 8 ! ll\J ~ ~ Q fD ~ -5· 3 3 ffl 2. w "g"' 0: n ~-~·~il g·!!.[ NN5;00>~z1:, "o.,.· ~"'"'3~.8;:: 

~b¥ moisn~s air·" ~j,Ht.i ~: ~Ng!j B: JTI ~ ~ ~ l ~ ~ ~ i l 
I .J>:,i-P~@:-'~~~$e. [c1,g a!l ff~ ~i! ~ it • 0 - Iii ~ .. "' a ii 'ii "- ~·"' 

- c. [1.i ~ ~'8 ! R'8.tg o :;- ~m· ~-c Qo  ~ Q ~ it1 g.i - z m ii ~ (n :3 '~ d.. e!. s8~~a:. "2 ..... ~~lo 9' . .:9.o~-6' ".., ~ 0 ~- ~ ~ ~ a. - ~ a- s- g. g. (!S:l, Ill .o,.e.1 8 ·1" ~5·«rg-~aii !-! -02·~1:....ol~ !" ~8f. e: n fQ!!. 
~1~ ~~~~~"Oi:J~ g> ""~~~ p~o. 1t g ~-~; 0.:'3-· ""~·v,-go3-a ~"'• g.] f P·g-gor.. ir""'~<s;:! "!!. . .,, 8 <> 

~~!lfi&iaLo~:a ~ •o i 'aos" O ii! <I> .... ~ ?'f::, g 8-§-n:g. 
'"' 3~g:c 3:t;~n. l:j .. !irf~ if!ir!-'~g d 1~~ i5, ~-1 ~ g_:, g.~I,') 'iJ ?;-"' 5.z~ 3g!l!:~.i !i'!i.a, ~;;;. ~ ~ g !e. 3 ;:; @ g [ ~ 8 ~ "<> "'" 5- .,, li 0). • g: 

g3¥~i"-;:i4'""'[3 t-go.,.g ,,'§,~;~ ·, 'l,J, .. > -·~,..g~oal ~oo~~ft'~"Og9: 
~g·i ~;J:.~i~!91U8~ ~ -1Hl!s. :i 1!1,-A> fl: !::/ I .r::ro·~a. a £t ~l QI ~ ('J : CD O • n ~-~" !fjg{l If'~" o . g_f;1 ~ ':'' ""c: Q.t, v, "'0-, 'tlg' 

<», g ~ tD • o 5. g m (') ~ '8 EJ. ? g ~] g tg "O ~ fl <ll c: 0 c :; cH ~~Jt{~t 0~.;o..~ ... 5 iil- 
5. it,;· ~ &r ...... ~ 0 ~ a> o· S:'° )> a. . - <. l3 m W ~~[~Oi~~~?r.' 15~34'.~o. ~ 5· ~ ~ i&.Sa>!:[.~0°[; 
:)(') C'J . ~~~~~:ig,i~ ~~5~i;;·g_n,:1.!-;_io ti! 0 ~ 1:~"Q ;n~ s: O<t>ow~(")ai $~~--m~ g.~~~ i g' .!., ;;; a>-.~:!0s-me, I 
5'~ ~ [~[~~3~S~~;! 2-~j ~8'§ v ~:..mh~~P ~c.>_n>' ~"'i;iiil~ 
~ 5 :> Q~§g~:r}JYtJ! -·;;oli-~ ~Uil!a> -;:; il ~; . agi~"'~-og,f;- I. ; tri g-o,cn~'~o<>::,gltl' i !:lg,;» r "''§- -g ~ £ ~{l. n tH-ui·~ 1 iii !!1 "mls cf6iU~-cn ~ <>;o e;Ji r- ~ i g ~~ ! ~ g· ff~ d • & ... - pg t~'ll.~.g ~ 
;_ ~ ~ ~~.Zg&§~pgr;: 0 ~o.1.1~ !i~ .. gg'g goiff:,.,.g.~ii:3"a. q 8'.2_.g: I l..) - n· 

a. ~ ~ J i : o ~~ ~ ii: RS"° ,uo.go.. eo::i-gc { !H aa;n~~~i§~g ~~§'~;,;;~t.l3i;:~ 
i: g.-g ~ {,!) Q, RI i ~ t~ g Ks a -c:tu Q)2~co "- 
& ·s !' g ~ *" ~ ~ ~ er~ 3,-.; !l,lr-"11!. ~ :olil 1l- ~if;i§:-8 ~1.~~ij~ I ~-~~ ?~" ~i~:~ ~to,:, tile_ -o-ou~ H_ii!~8~;rsu ~~gi~~o .. :!::- re"~ !!t O .., ~ ~" 

~ ~ m 
8'-'>aQ~roo. P ~g~o3.g~a@8.,, .,,c~<·..,.~i- g.-~i-0·· I!) z Cl) ;:o :1 [j M§·§:;--l'lg>3 ~~~~~~g.~~;; 0 :,-:!e g :,.,:, 1 -· "·l'l"'~?' m' ~~,g, a 0,) 6>. ;u fl) -o ;;,mU·"~-~ig "'I'!) :l ~ ,,o ,gni:,l>~""'o f~l ]'.,.g:g. ~~ 8o.i: ., . c ,.. oj -·-g ""f" 0 3 ~-o 5 ~ a N ~ a 
n~!P'§,~f;~"0"8o ~~ 'lJJ>ao °' 5-ai I ~gto~s.~i:~.ffi"~ !l(f g si:~"' ~ cP ()o.i a. -5! ;c=" a. - .5· f 31»!2,cn ~a!Jl::ro 

3 ~j .g J?J~:~~~~~tt it'}""i~~Jg.ml)_. 1l 6 ~'g ii; .. ;: ' iJ. 4' 
. ~ o~ =: li'c.:~;1"2~" 'Ji c t ~ £ts·~ocr--f; I I o,{ o-,,n i: ~ )t ~ a.J:J•;J 38"0ar~ac"f?~i;~ ! i; i ~ ~·-a·i m. i ":= • g ~ a:'£. ;, ..... '" m !l'. li' i;l .g.~ ~ l>r-: m"D 

" c " !t~~:~~j8:o" h" 0. a.~ 2::i~S'fiua~t) ~ !" o[ ~ NPilco.Oj}~ . li! ;<: 0. "'g,"iiliJ.8~"-~· 
~ -~.!.~.I.J~- ; a.) t,~ ~ . ~~ ~;i~~--c: , . ·,o . I;!. o • "• ~ Ii: _.qi 2: ~ .ls. [a~~ Q. &(~ r ~ a t,i .z- ~ : J ____.:. 

A .,.!,,,,!_ - = . !,l "' ~ -· v.~_ ... 0 

-~ 
-i. i;:·tl' . },> ~ :; = 1l g i = '3 !j'; ll' f ~ §' \ll §' i l [ ~ I It f~JHl~Jl§'[~i ~ ~ e» ~· /f:lr~ ~ li,l i:H!!·!l' ""·j :11-e.·~·1) ·'11-n:1 ·~-i! '1Ti 11 · ··s"lt "' ··gall' f"ii'H lj3!· t ~ ·Er ~cg ~::i.,. g.~m'Q m mCllv.-s:in s !it 0.:. g. ~18 Q>. s a:'g- ;..:.. 0) li5 ~"i O ,~a. 1i~J.9.,,l.~c"'r31C![lio iJ!.f ~~ j1~·& l ~ 3 as "· '8 a:;:'&=- a·~s:\i: :8.r·g..g 6.,, g.,,,I o. 
< ~ o ri>- ~ Q g '° ~ ~ °' , ~ ~ '§:· o o. ".o 0ii~ "'-8 .. 0 0 5 g-0-g::!!!1,g;,3 0. 'tl 6l z O • ., ~ er, 0 : •' ~ g. o, IU O 

~og- g.~~5_!l.8'3·o.}'.'.':~!W~ ~ f.i!"i0 thiliao~l"' (~o Jr! n: §' 3 g ::i. J ~ 0 _8 z ~ < 8 0 g-1::, g. .. <I> .. g- '.'\' i..::r Ii J~o :~ l3"'•IPl!""'li;~;·1~~ 2 5''!,;i ., "'g° 8 E (f )> !l !:Jo" 8'3 ~=r • ·!!.!;l;i"' •1l6_Wgo.~'§,~ .. 
n~~ o~o.~"'a r z"11 -§:,·~ ~~·1• Ilg( ~~~i~ -o?t> 6<1>~il\,}Z ft. CD5·~r;~~~ m ClliiJ. 0,Gt,1 :3- IDm o mi"' i=r~0"'ga% f~I Fm~-"~~ l'P(@;....:, ffl ii 3-~~al t1.>iJ, HI i«-g~ ·!g. il~· 
_.,.iJ, <>2w~~ mer o. "'" 8c~"E.,. 111.-~1~1;1t11-1 if"' B OP l.f m=c, 8 [::: · &s-. n,lv,::iil$11)5.3cn~ ~5°, 111-0~~ 3:x;i~ti~o~gc.,~ ·si'4~ ~3. "'o -8-i!l:~""'-O r;: ~ ~ "' g. <1> - ",~ !3 o m e 
.:;~~ ~~o~~~l!f~l:.:_CoJ~[m~·~oi@~r i ~6,"o;,-jl"o3""-w Kl, <,!!!.Oo, ~O i" a o~~·g..D-.al.~m uun "'1.r~,,~s1~~~1c~f 0 r- lb ?.g o-g ~ g, 3 n. ~ 

·ill §1~1~-;-~>9~;s11;uo~r t~ s o!!!.J!1.;<Tiri·3 sf it~ <'i., s ;- s e ~- 8. g- ~ if l: l 
15'::,;.: 1W(1)a~:,(/)<r-~Oam:;o~·O ::i. ...... f') ... ~ m~ .'>i~i~~ia~~; o1 ~ m i - O Q. IA ~ :, ; e- g- -· af. 

.D ·3 9. ii,' ~ ~- ~ a~gg_~g_. Q.~;,~ -u:,-· 11)?5iii""O.'t1,:!.&!.si~;: -·c; IO $' 00 0 tfi" sol-&g:,,coCl t~~1~~aiJi8~1i1J .. ~ s ;J a 5 ~ ~. a1 ~. ~ g· ~ s i B ~ (1) ~ a ·of~~ i:ig ~ct§ 0 ~~f o s rn ..,. . .ggQ)....:(,1\fdjO§ ~."URI§• 

~ ;~ 8:'"m~b"'~] O ! : ~ii! i:r-'~gi~::) :--~ I ·~··S• !:lmr ~ a ;ig ~: ~ ;" ~ g ~ 0. ~ g.·~ f i~3u;eo. fs&,ifrj 
• 8 ~ =- ~ ~ ~.] ~ c; g ~ ~ ! e g, ~ ~ ~ ;;i U o of. 01~;-~s~•,a~- &jl 

2 =7' 0 g- : fl ;I) g 'I CJ! 5:'•ti 1,~ a•~- •·!1•- ~:: 8 git Pj;l~ f P .&, ::;--liog-·stTw-tn• Oo9!.J 
!!. c 'Q . 0. . c:~ .a=:: 3 ::, 2; :, ? ~ ~ ~-~13 .d. I !fj-6· 0~~ a:~~r§"'a~M2· 2a1!.g.,,- il :r[,. :,d r! ! "'g§.<g _o:o S : ~ O ::i §: ~ ~· ill g ~ .. I O 3 [ ¥ 2- 0 D> 3 <b· D>· ... Cl 

0ou I-•'• i~i•;•o•~~.o-11 I "'BW"' · B'l<> zs:~c ~-~ :: g, ~· ~ ~ ~ ~ ~ i [ tr .,.. i Ii' ~[-~='t--~, 
3' !:,'. - (l ~ :U ·"' I• Q o 3 &' l.'l 9 ~ !!)~ ~ m Ill · '- -ai)1i:1§l(l~gl I 

. g c: ·tvD> ~ 3g'3.~ 

,go1l- O a,"-~"'"o ;[ "'"!:I' <3 .. ~a :;-~:>'0-~0.' C>i· g. t;°Cll O i4f10tvR'9)"e<O -·Ill:::;• 

·•<>;c ~-~~:g·g~13i P:jl!lt"f'lola.i.- lf1ill ·01~1•1:,~ ~cog~~ .;;g~ ~llg, ~. UI 0. ~ ~ .h a:i 0. a i 8 3 '7' 1 
;:,. -· a, !" ~ ~ Ii' 7 a, "' Z ~ )> ., g_~- ~°' ·~g~ ~~ ~m ~- g, ~"'g.3 ii-. fh:r g-i>e'~~:;;> ~~~ n~ £~ s ~¢.g ~g ~-'~"6:0-03 ~ ~!~i!~· &o! ri~·os~m rr~:,12m!i ~ i!- -"' ,; c P oiil ~ ~ 3·~:,·mm}! 3 «if-, ft> t·o· '8,. i,m'l.g!l il ic-g"i<3~g_ 

~310 ~~tl1i1'-:aa~mli~1~•i1 ~§:~;&~W(llit1 ·o iif"Q'•(C 5'1,!;!Bf~. ~·-"£,g,0> il¥;;.,, "'"" 
. ~ ~ < ;!. m II) ~ al .. i a )> )> -; ~ m (() ~c ~1 a· 0 .. 

0· 
· "§"' tr "-1!'.,, a .g ?. n g. s ~: ~ ? -g · ~ ~ ~. ~ r,I t; t ~ g- i i j;l;, c: &1t 1~t1tlt~1·,~~f3§=~01t ~jlif!~ii~i~i;i~ :i,. ~mo.,a.aa> o-o,f, 3Qg':O:;if~il~::-h[ :;12.m (') o.R, tvii'fS'~ ~jg. la, ltllJl!l~I ~~()>~~~:~ io'lil" !" 1 §! 3 ~:, . .{l·:::~ ff .. 0)>~<1> o-,,:,~· s.11 

.,,,,, o~., il.8~ ~<>ntoo B.•§'!.7•"f l•'i ~ .. ~1:s. ~ !?.~o,cno"'o..~Bll} -g . ~g~f;~~-~S:.g:fg~L.g, 
. " :o i· . I~ t O ·~ ,i il' 6, z g (I)~ .. p: i!1 g'8 ~ ~ ,;;~~- c]'["' o,o.§:, o ~o 5 ~3.ij ~li:;.i;;: ~!':fcug.~r:ao· &'.m!.> 
1~0 •r~•~iown~;i:f mm•51~ g._.11>--,5 (.l~g~ o~• .,,g-f') ~i~ ~a.o ;a Sr'° i i:J· ,r-· ~ m I g'!l ""e.,~.,, 
~io. a.f[io!~lm!t~ll~im& 6 cPB-[sf ;,,gg_ 2~~oo' r>o·:,o. -§-~:g-e1.g.U>r . :;;s§-0 -iB-a.iss;, 
3c"' "iP"~-1l~m!i'i3 m,.• 3- ~il' I ·Ii~~~-,.~~ &°"fto•.nrriz;;~.~ 2.n. g.gp 8'~§!aiif~3 ~ [ ! 
•@> ~t~ •c~ ·s~·~o.)§"'' Jx·~ g ¥~5b·~ g-a.·~la.a! ~ --~aofg ro~~~!-~ i8o<>o.-· -j?j ,,•.,,c I 
::, a. ~ - o o. o. '1l mo.. o. 9 3 (/) -· ~ o .. '2 , ... ,::. 8-!f~<l"t:J a. il ,-g g I"'· g> ~ ~ • = o 'll, 3 .,.1: .. ~,, 8 ... ~ !i:@ I 
~f~ 'gi:1:~:1;;;!!i&iRfi . ~'°8. -~3G>a> Q.rn~:...-g~ en.,. §,<lt -g.-o -g:?J§@0'tii~t~ sf 8 ~- ~ @ ~ o B c, g > [ ~r ~.g ~ g ;, } o :r ~ ~· = JT11Hl,o.~ H·i i=~~ · S;;; 

,a "' !?."O <I) ffl =:::, s; ('D • ~ · ~ w I '" .,I " , - .... G>~;uc,O>f;l.0 ~'-,, g.~_?J ;. ~!':t:li .g1r.l ~~i ~fillziil0!,Jgrffi01!-o•J :::ig-o "':!j8 i • ~g:-,d?Ji-8 ii~~&H'3g'§-~~.a ~ ... (.,,).Ul$~Qsa:m· t?>i ••o so;,:,g ~tng~n·Bizog~o· i:r!'.f ,,. ".,,- 18."" • '~g~~g.g~~iii3-~I !3t8li:: g2 "'"' a"' ail [- ~g.g. sg.~3g·\m·~t'D!no:;>_c~[t'!l:g.~ !F .... lill:l 3olr~w~~'ii f'>;-.1c.,,cn~tlg"o(O~;) g.J 

,• • I :J, • 



,.J 

,·:~ . . . 

Ed ital 0701202203 Processo 1503202201-SRPE 

Moclalidade/t,po Preg~o Tipo Menor preco 

Part1c1pac;Ho do fomecedcr Ampla Prazo para rrnpuqnacao ate 2 dia(s) 

Situacao ca licitac;iio Pul~icada · Data de pc,blicJc;iio 23/02/2022 

lnfcio acolhirnento de propostas 23/03/2022-17:00 L1mlte acolhimemo de propostas 05/04/2022-09:00 

Abertura das propostas 05/04/2022-09:00 Data e a hara da disputa 05/04/2022-10:30 

ldiorna da l1c1tac;~o Portuques Moeda da lic,ta,ao (RS) Real 

Abranqencra da disputa Nacional Moeda da proposta Moeda da licitac;ao 

Forma de condocao Eletr6nico Equalizac;ao ICMS Nao 

Trpo de sncerrarnento ca disputa RandOmico 

REGISTRO DE PREc;:os PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAc;:Ao DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVlt;:O DE 

MANUTENt;:AO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSlt;:AO DE PEt;:AS DA FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SANTANA DO CARIRI -CE 

Resume da licitacao 

LUCAS JUSTINO CAETANO Pregoeiro 

opcoss 

t.icltacao [11° 929209] t!l 

t.lcltacoes MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI 

, ,.....,, j 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CAl~IRI /i-tr UNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI ('1 Cliente 

Sair Ajuda Banco de Prec;os Suas licitac;bes Pesquisa avancada Utilitarios Sala de drsputa 

Ateudimento I SAC BB I Ouvidoria 

~.IUN!Clrl'.) OE ·:C.-\! l 'N,/,\ f;c.1 .' f\PlPI 
.;u~ fr,·11 : ... nr,,k;a>lC) nE s.,r, il•.Nf•. )lJ ::1,;1r.1 · r11--1 l''-'r1l1%) 1010· ,::r;21 
p1:~J~t,G3'J] '.>I\MIH t-.1/·J'.!i/\ 8f\/·.tJU•) tit.IA 
il.rt. cornpotcnte • F 11, rf:lprea•mta1,·:Jr): ~,1:12:wi2 


